УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯЫН

ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 10» г. УСИНСКА

 (МАДОУ «ДС № 10» г. УСИНСКА)

«10 №-А ЧЕЛЯДЬÖС ВИДЗАНIН» ШКОЛАÖДЗВЕЛÖДАН УСИНСКА КАРСА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ

(«10 № - А ЧВ» ШВ УСИНСКА КАРСА МАУ)

П Р И К А З
  26 апреля 2024 года                                                                                                     № 159

г. Усинск

О назначении лица, ответственного за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «ДС № 10» г. Усинска

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а

также повышения эффективности деятельности МАДОУ «ДС № 10» г. Усинска, в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бетрозову Марину Николаевну, документоведа ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «ДС № 10» г. Усинска.

2. В случае временного отсутствия Бетрозовой М.Н. (отпуск, болезнь, командировка)

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МАДОУ «ДС № 10» г. Усинска назначить Нурманбетову Альбину Арсланбиевну,

воспитателя).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бетрозову Марину Николаевну,

документоведа.

Заведующий      Н.И. Новосёлова

		2024-05-29T11:44:54+0300
	Новосёлова Наталия Ивановна